

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงวางท่อระบายน้ำ บ้านโนนหอมใหม่ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลโนนหอม  
อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

๒. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน

- งานรื้อท่อระบายน้ำเดิม ๒๑๐.๐๐ เมตร
- งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก. ชั้น ๓ ขนาด  $\varnothing$  ๐.๔๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๕๐.๐๐ ท่อน
- งานวางท่อระบายน้ำผ้าซีกแบบไม่มีฝาปิด
- ก่อสร้างตามรูปแบบรายการละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอมกำหนด

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

จำนวน ๑๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ พฤษภาคม ๒๕๖๗

เป็นเงิน ๑๑๘,๖๔๘.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันหกร้อยสี่สิบแปดบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ ประมาณการค่าก่อสร้าง

๕.๒ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

๕.๓ ตารางราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง พาณิชยจังหวัดสกลนคร เดือน เมษายน ๒๕๖๗

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิวัฒน์ ป่าพรหม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวจันทร์จิรา จันละคร	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ	กรรมการ
๖.๓ นางสาวภาณุมาศ เกาโพธิ์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการและเลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม

ประเภทงานทาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนหอมใหม่ หมู่ที่ 11 ตำบลโนนหอม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กงช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ -

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 28 พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR ( F )	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		จำนวนเงิน/บาท	
1	งานวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก	85,679.24	1.3848	118,648.61	Factor(F)งานทาง
	พร้อมฝาเหล็ก				-เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี
					-เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			118,648.61	-ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	คิดเป็นเงินประมาณ (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันหกร้อยสี่สิบแปดบาทถ้วน)			118,648.00	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

( นายวิวัฒน์ ปาพรม )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

( นางสาวจันทร์จิรา จันละคร )

นักจัดการงานทั่วไป

ลงชื่อ..... กรรมการ

( นางสาวภาณุมาศ เภาโพธิ์ )

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

( นางสาวนิตะนิตะราช )

รองปลัด อบต.โนนหอม

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

( นายวันชัย สิทธิชนะศรี )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม

ลงชื่อ..... อนุมัติ

( นายทองหลาย พรหมพิลาต )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงรางระบายน้ำโดยการวางท่อระบายน้ำผ่าซีกแบบไม่มีฝาปิด และวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด  $\varnothing$  0.40 เมตร

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำผ่าซีกแบบไม่มีฝาปิด ขนาด 0.40 เมตร ยาว 170.00 เมตร และวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด  $\varnothing$  0.40 เมตร จำนวน 50.00 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนหอมใหม่ หมู่ที่ 11 ตำบลโนนหอม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคา

เมื่อวันที่

29 พฤษภาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	1.1 งานรื้อถอนท่อระบายน้ำเดิม	220.00	เมตร			80.00	17,600.00	17,600.00 ✓	
2	งานดินซุด-ถม	44.00	ลบ.ม.						
	2.1 งานดินซุด	44.00	ลบ.ม.			100.00	4,400.00	4,400.00 ✓	
	2.2 ทรายรองพื้น	4.40	ลบ.ม.	327.10	1,439.24 ✓	100.00	440.00	1,879.24 ✓	
3	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ชั้น 3 $\varnothing$ 0.40 เมตร								
	3.1ท่อระบายน้ำ คสล.ชั้น 3 $\varnothing$ 0.40 เมตร	50.00	ท่อน	540.00	27,000.00 ✓	50.00	2,500.00	29,500.00 ✓	
	3.2ท่อระบายน้ำผ่าซีกแบบไม่มีฝาปิด	170.00	ท่อน	150.00	25,500.00 ✓	40.00	6,800.00	32,300.00 ✓	
	รวม 1-3							85,679.24 ✓	